Femea Sofi-i Kocsa a în

şelat o mie de coroane dela o fam lie, ou
promisiunea să libereze dela serv'd"! mi
litar pe uu tmăr Tr bunalul din Esnék a
dictat femeii o pedeapsă de temn ţ* de
trei ani.

*

Concert în Avrig. Iuteleganţ* ro
mână din Avrig invita ia con^rtcl îmnre
unat ou teatru cel va araija V neri, 7/20
Ianuarie 1911 (a doua zi de Bobotează)
în sala hotelului comunal din Avrig, ou con
cursul o erioilor cursului ai doilea din Sibiiu.
Inoeputul precis la 8 oare sara.

*

Fericit e oare acela care are un
stomach stricat? Aoeia oare e bolnav de
starnah să fie cât da avut, nu se va simţi
fericit niciodată!